
ZARZĄDZENIE NR SPS.0050.6.2023 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 24.01.2023 r. 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z  art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40)  i art. 13 pkt 3, art.14 ust. 3 

i  art.  15 ustawy z dnia 11 września  2015 r. o  zdrowiu publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1608 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na zadanie: 

Wybór realizatora zadania pn. Uczeń w spektrum autyzmu – spotkania psychoaktywne 

dla dzieci, rodziców i specjalistów. 

 

Kwota przeznaczona na ten cel wynosi:  

68 200,00 zł 

 

Ogłoszenie konkursowe dotyczące w/w zadania stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału  Spraw Społecznych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Burmistrza  

Miasta i Gminy Piaseczno 

 

mgr Hanna Kułakowska- Michalak 

I Zastępca Burmistrza  

Miasta i Gminy Piaseczno 


